ISTITUTO NANOSCIENZE di PISA
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CNRNANO Piazza S. Silvestro, 12 - 56127 PISA (PI) - ITALY- C.F. 80054330586 - P.l. 1T02118311006
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Ordine N. 9180000501-503/2022-59-60
Prot. N. 0002655 del 05/09/2022
Fornitore Life Technologies Italia
Fil. Life Technologies Europe BV
Via G.B. Tiepolo, 18 J
< 1-20900 MONZA MB
LN
5 Rif. Vs. Offerta n. D4823917 DEL 05/09/2022, D4780965 DEL 03/08/2022 e D4811926 DEL
g 22/08/2022
& ||Codice CUP1: B54120002750002 Codice CIG: Z3237A44BB
J ||Codice CUP2: 158D20000540002
~
[ NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU) : HWKKDN
Y,
OGGETTO FORNITURA
Voce | Descrizione Quantita | Prezzodi | Sconto | Importo
listino per % Totale
unita
1 OFFERTA D4823917 DEL 05/09/2022
CUP2: 158D20000540002
11 |Q21721MP 1 € 634,00 4,00 € 608,64
QDOT 655 ITK ORGANIC
QUANTUM D
4 ML

2 OFFERTA D4780965 DEL 03/08/2022
CUP1: B54120002750002

21 |A30866 1 €860,00| 18,00 €705,20
TAQPATH PROAMP W/
ROX,10ML,GPR

10 ML Kit

22 |C10228 1 €119,00| 12,00 €104,72
COUNTESS CELL
COUNTING CHAMBER
EACH

INCLUDES

1 Qty Component C10283:
COUNTESS CELL
COUNTING CHAMBER EACH
1 Qty Component T10282:
TRYPAN BLUE STAIN 0.4% 2
X1ML




2.3

EPO711

DREAMTAQ GREEN DNA
POLYMERASE

EA

€ 45,89

12,00

€40,38

24

10270106
FBS, QUALIFIED
500ML

€ 336,00

12,00

€ 295,68

2.5

11965092
DMEM
500ML

€31,23

12,00

€27,48

2.6

88527

PROTEIN CONCENTRATOR
10K 20ML

10PK

€ 151,00

24,00

€114,76

2.7

23227

PIERCE BCA PROTEIN
ASSAY

KIT

€172,00

12,00

€151,36

2.8

166-0045
FLTPES,45MM,500ML,75MM,;
0.45U

CASE OF 12

Effective

from 27/07/2022 through 14/10
12022

€ 207,00

5,00

€1.573,20

29

EO0491

PROTEINASE K (REC.), PCR
GRADE

EA

Effective

from 03/08/2022 through 14/10
12022

€38,10

12,00

€ 33,53

OFFERTA D4811926 DEL 22/08/2022
CUPL1: B54120002750002

3.1

LC5800

NOVEX SHARP PS PROT
STD

2 X250 UL

€ 291,00

18,00

€715,86

3.2

11835105
RPMI 1640 (1X) LIQUID
10X500ML

€ 278,00

35,00

€ 180,70

3.3

21063045

DMEM

10 X 500ML

INCLUDES

10 Qty Component 21063029:
DMEM 500ML

€ 209,00

35,00

€271,70




3.4

10500064
FBS, QUALIFIED, HI
500ML

7 € 360,25

39,76

€ 1.518,02

3.5

15630049
HEPES BUFFER 1M
20ML

1 €42,52

28,74

€30,30

3.6

31985062
OPTI MEM |
100ML

1 €15,89

20,01

€12,71

3.7

25300054
TRYPSIN .05% EDTA
100ML

2 €31,15

25,01

€46,72

3.8

15140122

PENICILLIN STREPTOMYCIN
SOL

100ML

1 €40,95

48,89

€ 20,93

3.9

L3000008
LIPOFECTAMINE 3000,
0.75ML

0.75mL

1 € 664,00

98,64

€9,02

3.10

23227

PIERCE BCA PROTEIN
ASSAY

KIT

1 €172,00

12,00

€ 151,36

3.11

A21206

ALEXA FLUOR 488
DONKEY

1 MG

1 € 335,00

10,00

€301,50

3.12

31430
GOXMS IGG (H+L) HRP
2 mL

1 € 378,00

10,00

€ 340,20

3.13

17504044
B 27 SUPPLEMENT
10ML

1 €99,00

15,00

€84,15

3.14

003002
PBS (PH 7.4)
100 TABS X 100 ML

1 € 163,00

24,00

€123,88

Wet/dry ice

1 € 48,00

0,00

€ 48,00

Hazardous Goods

1 € 48,00

0,00

€48,00

Aliquota IVA: 22%

TOTALE IMPONIBILE €

AMMONTARE IVA
IMPORTO

€
€

7.558,00
1.662,76
9.220,76




Ordinatario: Marco Cecchini, Andrea Camposeo, Lucia Sorba
Gestore GAE: Marco Cecchini, Andrea Camposeo, Lucia Sorba

GEO 2022/163

Lucia Sorba
09.09.2022
12:55:20 ACCERTATA LA REGOLARITA’
GMT+00:00 DELLA PROCEDURA
IL DIRETTORE F.F. ER.U.P
Lucia Sorba

Il presente contratto viene stipulato mediante corrispondenza, secondo l'uso del commercio,
a mezzo posta elettronica certificata. Il contratto si perfezionera al ricevimento della esplicita
accettazione - mediante la firma del Fornitore delle Condizioni Generali di Acquisto
ovvero tramite semplice comunicazione a mezzo PEC — (art. 1326 c.c.), entro un termine

massimo di 7 giorni solari.
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